2017年 7月 4日

各位

公益財団法人日本バレーボール協会

大会へのご来場について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今般、バレーボール全日本男子チームが世界選手権への出場権をかけ、キャンベラにて「2018 バレーボール男子世

界選手権 アジア最終予選 プール B オーストラリア大会」に出場することとなりました。

つきましては、アジアにおけるスポーツおよびバレーボールの盛り上げにつなげるため、オーストラリア在住の皆様に

ぜひ会場にお越しいただくとともに、全日本チームへご声援をいただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

大 会 2018 バレーボール男子世界選手権 アジア最終予選 プール B オーストラリア大会

期 間 2017 年 7 月 12 日（水）～7 月 16 日（日）

  ※日本は、16 日（日）は試合なし

会 場 オーストラリア・キャンベラ「AIS Arena」

出場チーム オーストラリア、日本、チャイニーズタイペイ、タイ、ニュージーランド

詳 細 別添参照

以上